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Confort TVA CHE-471.042.095L’Univers du bain – du spa – du poêle

Sous réserve de modifications techniques, de tolérances et d’erreurs liées à la fabrication. La responsabilité ne peut être engagée en cas de cotes manquantes ou erronnées. 

10.08.16
Cotes en mm

Cabine de douche à 1 porte coulissante avec ralentisseurs à 1 panneau fixe, entrée à droite ou à gauche à préciser

TYPE Entrée (mm)

Porte 110 L

Porte 110 P 1070-1110

Porte 120 L 495

Porte 120 P 495

Porte 130 L 545

Porte 130 P 545

Porte 140 L 595

Porte 140 P 595

Verre sécurit transparent 8mm avec traitement Anticalc, profils chrome

1070-1110

1170-1210

1170-1210

1270-1310

1270-1310

1370-1410

1370-1410

Hauteur (mm)

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

Etanchéité satisfaisante pour ces
portes de douche au design épuré.
Répondant aux normes en vigueur, 
ces modèles demande à être 
parfaitement installés.

TYPE Entrée (mm)

Côté fixe 80 L/P -

Côté fixe 90 L/P 880-900 -

Dimensions de réglage (mm) 

780-800

Hauteur (mm)

2000

2000

Fondura

réglage (mm) 
en niche

réglage (mm) 
avec côté fixe

1085-1125

1085-1125

1185-1225

1185-1225

1285-1325

1285-1325

1385-1425

1385-1425

445

445

Côté fixe 100 L/P 980-1000 - 2000
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